
P.č. popis činnosti

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Výměna sacího filtru + filtr

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Výměna oleje + olej

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Výměna olejového filtru + filtr

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Výměna patrony odlučovacího filtru + patrony

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Výměna zpětného ventilu + ventil

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Vypuštění kondenzátu

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Kontrola a napnutí řemene

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Kontrola a případné dotažení šroubových spojení na el.kontaktech

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Kontrola a případné dotažení šroubových spojení olejového vedení

Šroubový kompresor Schneider AM 11-10 F1 Vyčištění olejového/vzduchového chladiče

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Výměna sacího filtru + filtr

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Výměna oleje + olej

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Výměna olejového filtru + filtr

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Výměna patrony odlučovacího filtru + patrony

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Výměna zpětného ventilu + ventil

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Vypuštění kondenzátu

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Kontrola a napnutí řemene

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Kontrola a případné dotažení šroubových spojení na el.kontaktech

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Kontrola a případné dotažení šroubových spojení olejového vedení

Šroubový kompresor PS-M PS-M 11-10 Vyčištění olejového/vzduchového chladiče

Separátor olej-voda Owatec Owatec 130 Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Separátor olej-voda Owatec Owatec 130 Výměna náplně aktivního uhlí + uhlí

Předfiltr DVP 30 Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Předfiltr DVP 30 Výměna filtračních článků - sada + články

4 Sušička DK 4000 Čištění kondenzátoru

5 Odělovač kondenzátoru Ekomat 3000 Demontáž, kontrola a vyčištění

Příloha č. 1 k SoPS č. 6440-0112-2024-70

Počet stran: 2

CELKEM - PROHLÍDKY (TOP) ZA 1 ROK

Roční
četnost

1

3

"Cenová nabídka - SERVIS"
Servis kompresorů v objektech hangáru oprav (TOP) a záchranné a požární techniky (LHJ) - prohlídky a revize za období 2024 až 2026

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPHTyp zařízení

Množ.
Jednotková

cena bez DPH

PROHLÍDKY (TOP)

2



P.č. popis činnosti

Kompresor FINI 8-10-270 ES Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Kompresor FINI 8-10-270 ES Vyčištění chladiče oleje a chladiče vzduchu

Kompresor FINI 8-10-270 ES Vyčištění nebo výměna filtrační rohože

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna vložky separátor oleje K-MAX8

Kompresor FINI 8-10-270 ES Odvzdušnění kompresorového zařízení

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna olejového filtru + filtr oleje K-MAX8

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna oleje + olej minerál K-MAX8

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna vložky odlučovače oleje podle návodu zařízení

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna sacího filtru + filtr vzduchu K-MAX8

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna předfiltru + vložka předfiltru P07

Kompresor FINI 8-10-270 ES Výměna vložky microfiltru + vložka microfiltru M07

Kompresor FINI 8-10-270 ES Vypuštění kondenzátu

Kompresor FINI 8-10-270 ES Kontrola a napnutí řemene a případná výměna

Kompresor FINI 8-10-270 ES Kontrola a případné dotažení šroubových spojení na el.kontaktech

Kompresor FINI 8-10-270 ES Kontrola a případné dotažení šroubových spojení olejového vedení

Separátor olej-voda Kontrola a servis dle požadavků výrobce

Separátor olej-voda Výměna vložky separátor oleje K-MAX8

3. Odělovač kondenzátoru Funkční kontrola vypouštění kondenzátu

P.č. popis činnosti

1 Vzdušník - TNS 908 l VSV 950/1,1 Revize zařízení dle EN - ČSN (PR+TZ) včetně revizní zprávy a proškolení obsluhy

2 Separátor šroubového kompresoru 10 l MF 1 Revize zařízení dle EN - ČSN (PR) včetně revizní zprávy a proškolení obsluhy

3 Separátor šroubového kompresoru 10 l UE012 Revize zařízení dle EN - ČSN (PR) včetně revizní zprávy a proškolení obsluhy

4
Vzdušník A.S.T.R.A. REFRIGERANTI S.R.L. -
TNS 270 l

CE0060 Revize zařízení dle EN - ČSN (PR) včetně revizní zprávy a proškolení obsluhy

5 Odlučovač oleje EURE Schangha - TNS 8,5 l CE0060 Revize zařízení dle EN - ČSN (PR) včetně revizní zprávy a proškolení obsluhy

253 524,00 306 764,04

193 200,00 233 772,00
*) jedná se o pevnou částku uvedenou ve smlouvě (nenaceňovat !!!)

Množ.

CELKEM - PROHLÍDKY (LHJ) ZA 1 ROK

1.

CELKEM PROHLÍDKY (TOP + LHJ) ZA ROKY 2024 až 2026 (tj. 3 roky)

Jednotková
cena bez DPH

CELKEM - REVIZE ZA 1 ROK

Typ zařízení
Množ.

Cena celkem
s DPH

CELKEM HAVARIJNÍ OPRAVY ZA ROKY 2024 až 2026 (tj. 3 roky) *)

CELKEM REVIZE ZA ROKY 2024 až 2026 (tj. 3 roky)

PROHLÍDKY (LHJ)

Cena celkem
s DPH

Roční
četnost

2.

Roční
četnost

Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
s DPHCELKEM ZA VZ

CELKEM ZA VZ (PROHLÍDKY + REVIZE) ZA ROKY 2024 až 2026 (tj. 3 roky)

Jednotková
cena bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Typ zařízení

REVIZE Cena celkem
bez DPH


